
OPEL HITOVKY

 

Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

      

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

Opel Mokka
Edition 1,2 TURBO 74 kW 

Cena  419 990,- Kč
včetně DPH

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  348 990,- Kč
včetně DPH

Cena  399 890,- Kč
včetně DPH

Koupím věci
z 1. a 2. sv. války,

vzduchovky.

vykupparoziaeu gmail.com@@
tel. 776 192 242

vykupparoziaeu gmail.com@

Shozy, trofeje
i celé myslivecké sbírky.

VÝKUP MINCÍ
do roku 1945

Celá ČR

ZAHRADNICTVÍ
MITISKA

fa. Koexflor
Bøezinova 895, Dvùr Králové n. L.

(za školou 5. kvìtna)

Nakupujte nejlevnìji
- pøímo u zahradníka

MACEŠKY MACEŠKY MACEŠKY 
velkokvìté i drobnokvìté v mnoho barvách

PRODEJ OD 4. BØEZNAPRODEJ OD 4. BØEZNAPRODEJ OD 4. BØEZNA
Pondìlí - Pátek: 9.00 - 12.00   13.30 - 17.00

Sobota: 9.00 - 12.00

Tel. 723 316 791   www.koexflor.czTel. 723 316 791   www.koexflor.czTel. 723 316 791   www.koexflor.cz
Tìšíme se na Vaši návštìvu

Sadba: SALÁT,  KVÌTÁK,SALÁT,  KVÌTÁK,Sadba: SALÁT,  KVÌTÁK,
 KEDLUBEN KEDLUBEN KEDLUBEN

4+14+14+1 ZDARMAZDARMAZDARMA
I NZERCEINZERCEINZERCE

Bližší informace na: inzerce@posel.cz, tel. 604 456 768

Městský útulek Broumov
tel. 721 543 498

jannaslovakova@seznam.cz

Hledají nový domov, hodné páníčky 

a trochu toho psího štěstí!

SÁRA je asi 6letá fenečka z nevhodných podmínek.
Sára je hodná, ale trošku divoška. Správným 
vedením bude ze Sáry skvělá parťačka do nepohody.
Pro Sáru hledáme milující aktivní rodinu, kde 
bude Sára právoplatným členem.

MARKO a NOR jsou 2letí sourozenci, kteří se 
k nám dostali z nevhodných podmínek. 
Zkoušeli jsme jim hledat společný domov, 
což se nepodařilo. Ale podařilo se naučit je 
fungovat odděleně,  takže mohou hledat 
domov každý zvlášť.  Oba jsou aktivní, veselí, 
hraví a i nevychovaní kluci. 
Potřebují k sobě někoho aktivního,
kdo jim zajistí dostatek pohybu, ale také 

nějaké to učení, aby byli snáze zvladatelní. Hledáme jim domek se 
zahrádkou, kde by měli  volnost pohybu. Pokud by bylo potřeba, v kotci 
vydrží. Jinak jsou to moc milí, přátelští, mazliví kluci.

MIKY je asi 5letý pejsek, který nikomu nechybí. 
Je moc hodný, kamarádský, veselý, společenský.
Hledáme milující domov, kde ho budou
brát za člena rodiny a zahrnou
ho láskoua pozorností.

www.posel.cz

  TRUTNOV • NÁCHOD •  • VRCHLABÍ DVŮR KRÁLOVÉREGION:

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ 2
3

. 
ú

n
o

r 
2

0
2

4

Královédvor ský

 194

REDAKCE
tel.:  604 456 768

dvorsky@posel.cze-mail:  



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

SEZONNÍ AKCE UHLÍ
OŘECH 2  6100/T, OŘECH 1  6200/T, KOSTKA 6300/T
DOPRAVA ZDARMA NAD 20Q

Batňovice 163
tel. 499 781 511
mob. 602 187 892, 602 642 684
e-mail: vavrena@vavrena.cz, ucto@vavrena.cz

Nejrychlejší

528 Kč528 Kč528 Kč

Inzerát v této velikosti na vnitřní straně 

KRÁLOVÉDVORSKÉHO POSLA

 bez DPH
 již od již od již od

V PLNÉ BARVĚV PLNÉ BARVĚV PLNÉ BARVĚ S GRAFIKOU ZDARMAS GRAFIKOU ZDARMAS GRAFIKOU ZDARMA

Malířské a natěračskéMalířské a natěračské
     práce      práce včetně úkliduvčetně úklidu

Malířské a natěračské
     práce včetně úklidu

Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice 

Karel HlaváčekKarel HlaváčekKarel Hlaváček

Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258

HODINOVÝ MANŽELHODINOVÝ MANŽELHODINOVÝ MANŽEL
• práce všeho druhu
• drobné zednické práce
• práce v domě, bytě i mimo nich

Tel.: 605 735 843
vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...

Chaty, chalupy a pozemky
nChci KOUPIT chatu nebo menší domeček 

v okolí pro svoje rodiče k rekreaci. Ozvěte 
se. Tel. 703 890 073 Milan. 

nZa rozumné peníze nutně SHÁNÍM 
zahradu ve Dvoře Králové nad Labem. Bez 
možnosti výstavby o výměře zhruba 400 
až 600 m2. Nabídněte. Tel. 702 290 419. 

nSHÁNÍM menší pozemek pro stavbu 
domu v tomto okolí. Jsem stavař a 
přípojky si mohu zajistit. Tel. 724 806 101. 

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 

Volejte na tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, 
Úpicko, Hořičky) do 13,5 mil. Kč. Děkuji 
za pomoc. Tel. 604 604 645.

nJsem zedník a nebojím se KOUPIT starší 
dům k rekonstrukci. Malý pozemek 
nevadí. Děkuji. Tel. 774 244 091. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955.

nHLEDÁM s partnerkou ke koupi větší 
rodinný dům nebo usedlost s velkým 
pozemkem na okraji obce v okrese 
Trutnov. Stav objektu není rozhodující. 
Volejte 774 118 852. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a 
okolí (Úpice, Svatoňovice..) do 5,2 mil. 
Tel. 731 869 888.

nHLEDÁM malý byt ideálně v původním 
stavu nebo starý. Sám si chci předělat. 
Volejte 739 110 270. 

nHLEDÁM byt pro prarodiče v přízemí nebo 
zvýšeném přízemí o výměře alespoň 40 
m2. Klidně i k rekonstrukci. Dvůr Králové, 
Jaroměř a nejbližší okolí. Nabídky na tel. 
602 618 405. 

nHLEDÁME ke koupi byt o dispozici 2+1 
nebo 3+1 o velikosti alespoň 90 m2, ve 
Dvoře Králové nad Labem. Bez nutnosti 
rekonstrukce. Hypotéku j iž máme 
schvá lenou .  Za  nab ídky  předem 
děkujeme. Tel. 774 118 852. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a 
okolí, vč.  Úpicka, Svatoňovic atd., do 3,5 
mil. Tel. 604 936 600

nHLEDÁM větší byt min. 65 m2. Původní 
stav nevadí. Rád si ho předělám podle 
svých představ. Tel. 775 517 783.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

Garáže
nKOUPÍM garáž pro úschovu vodního 

skútru. Potřebuji bezpečné a suché místo. 
Prosím ozvěte se mi, děkuji. Volejte na tel. 
775 114 955. 

Auto - moto - kolo
PRODÁM funkční cyklotriko, vel.158/164, 
tyrkys. barva, zádové kapsy, červenobílé 
vzory vpředu, reflex. prvky, zip u krku, 2 x 
použité, cena 150 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dívčí tříčtvrteční cyklokalhoty s 
měkkou sedací vložkou, černé/růžový lem 
v pase, 1 x použité, vel. 146/152, za 150 
Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské chrániče FILA na in-line 
brusle vel. XS. PC 600 Kč, NC  200 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM dámskou cyklohelmu černou s 
růžovými a stříbrnými tenkými vzory 
(kresbami), velikost 54-58 cm,200 g. 
Cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nKOUPÍM JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV. 
Na stavu nezáleží. Děkuji za nabídku. Tel. 
723 971 027.

nKOUPÍM motorku Jawa 50 pionyr, 
Mustang Simson nebo MZ. Děkuji. Tel. 
607 955 383.

nPRODÁM skládací malou ALU koloběžku, 
kolečka 12 cm, výška řidítek 74-82 cm, 
červené led diody, po obou bocích 
stupátka - 30 cm. Cena 400 Kč. Volejte na 
tel. 731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet), 
5x108 6,5Jx16H2 ET52,5. Středová díra 
63,4 mm. Pasují i na Volvo, Citroen, 
Peugeot. Cena 5.500 Kč. T. 731 640 182.

nPRODÁM Peugeot 508 SV 2.OHdi, r.v. 
2011, STK 9/25, servis Peugeot TR, stav 
km 231.000. Cena 150.000 Kč. Více inf. 
na tel. 731 175 940.

nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, 
rozteč děr 100mm, univerzální střešní 
nosič GOLF, SEAT-4 páry lyží, surf, zámek, 
montáž 20sek, (Tüv). Tel.   602 704 194.

nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) 
Lifefit Rider 16"/12"pro děti i dospělé, 
nosnost 120 kg,přední a zadní brzda, PC 
2.500 Kč/ks, NC 1.500 Kč/ks. Volejte na 
tel. 731 640 182.

 HLEDÁM ke koupi pozemek u hlavní
komunikace, může být i  s objektem určeným
k demolici. Potřebujeme výměru minimálně

3.500 m2 a více. Tel. 734 241 580 

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

Vlastníte nemovitost?? Chcete znát její
hodnotu?? S odhadem a zpracováním Vám

velmi ráda pomohu. Volejte na tel. 774 742 111

SERVIS OKEN
Plastová - dřevěná. Frézování drážek pro těsnění

do dřevěných oken. Měření úniku tepla okny
TERMOKAMEROU. Tel. 734 240 608

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF232-194



S T R A N A 3D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L ÍKrálovédvorský

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

+420 705 867 784 www.viaflames.cz info@viaflames.cz

Navštivte nás
na Mezinárodním veletrhu

Aquatherm Praha
5. - 8. 3. 2024

stánek č.340 v hale 3

Eva Morávková
 +420 723 369 098

Lubomír Morávek

 

 +420 778 204 815PROFESSIONAL MANAGEMENT – SERVICE

IČ 04325923
DIČ 7762173595  www.pm-servis.eu 

 servis.pm@seznam.cz 
 pm-trans.cz@seznam.cz 

KOMPLETNÍ SPRÁVA A ÚDRŽBA NEMOVITOSTÍ
(obchodní centra, SVBJ, firmy, hotely, 

restaurace/Facility & Property Management)

PŘÍPRAVA A VEDENÍ STAVEB, STAVEBNÍ PRÁCE
PRONÁJEM POJÍZDNÝCH HLINÍKOVÝCH PLOŠIN 

3,3 – 14,3 m (UTS, BOSS)

TLAKOVÉ A PARNÍ MYTÍ POCHOZÍCH PLOCH 
(pasáže, chodníky apod.)

ÚKLIDOVÉ PRÁCE (interiér, exteriér) 

nPRODÁM PS 5 Sony CF1-1216A, 
SSDpaměť 825GB, operační paměť 16GB, 
8 jádrový procesor, rozlišení 4K/8K, nový, 
nepoužitý, orig. zabalený.  Volejte na tel. 
602 704 194.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej 
original Střídasport, šedomodrá s kapucí, 
velikost XL, nová nenošená, foto zašlu e-
mailem. Volejte na tel.  602 704 194

nPRODÁM 2 vystuž. desky do postelí, 
rozkládací jídelní světlý stůl, věšákovou 
stěnu do chodby a malý botník do 
předsíně. Vše levně. Tel. 499 888 290

nPRODÁM  hnědé soklové obkladové 
pásky na délkový i plošný obklad: 
158ks=31, 6bm=2,21m2, dlažbu 10x10 a 
20x10cm do malých prostorů. Volejte na 
tel. 499 888 290.

nPRODÁM kovovou skříňku do garáže na 
dílenské věci, přesívku=katr, kladivo-
palici, skládací zahradní lavičku, 2koše, 
ruč. kovonářadí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM nepoužitý dámský šedý kož. 
kabát s kapucí a odepínací teplou vložkou. 
Pěkně šitý, vel. XL,délka 115 cm, nevhod. 
dárek,cena 2.800 Kč, tel. 777 203 752.

nPRODÁM bytové panelákové prosklené 
dveře. Pravé 197x82 cm. Levé 197x82 
cm. Levé 197x72 cm,  2x umakart. Volejte 
na tel. 777 867 838.

nPRODÁM  proutěný koš - nůši s popruhy, 
rozměr 52x52 cm, výška 46cm. Velmi 
kvalitně pletená. Cena 790 Kč. Volejte na 
tel. 728 082 407.

nPRODÁM vojenské kožené boty-pulitráky, 
velikost 7.5, okovaná podrážka, velmi 
zachovalé. Cena 790 Kč. Volejte na tel.  
728 082 407.

nPRODÁM Flobert revolver ATAK 6" cal. 
6mm, 9-ti ranný, na obranu či relax 
střelbu. Jako nový. Bez ZP, od 18ti let. 
Zašlu dobírkou. Cena 9.500 Kč. Volejte na 
tel. 728 202 246.

nPRODÁM prac. obuv PANDA sandál 
nízká, nová, vel. 45, cena 400 Kč. Volejte 
na tel. 776 317 009.

nKOUPÍM sekačku MF 70, Vari nebo 
zahradní traktor i v nefunkčním stavu. Tel. 
604 226 234.

nKOUPÍM Vari, Tera, Vari Honda, Vari 
Global, Agzat, MT, TK s příslušenstvím. 
Dvoutakt nebo čtyřtakt, i poškozené nebo 
nekompletní, tel. 604 226 234.

nPRODÁM 3světlé skříňky z toho 1 
knihovna, 2 rampy nad postele pro 
lampičky a drobnosti, skřiňku se zrcadlem 
prádelním košem. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 ks péřové deky 140x200 cm a 
2 ks polštáře v nové kvalitní sypkovině. 
Cena dohodou. Tel. 604 157 995.

nPRODÁM 2 ks deky 135x190 cm jedna 
strana hřejivý beránek. Nepoužité nové. 
Cena dohodou. Tel. 604 157 995.

nPRODÁM BĚŽKY + boty pánské vel.45, 
dámské 37 (zn.SKOL). Ze zdravotních 
důvodů. Perfektní stav. Foto zašlu - 
Levně. Tel.776 689 647.

nPRODÁM lyžařské brýle dětská velikost, 
nepoužité, cena 200. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM lyžařskou helmu vel. S, 54-56 
světle zelená matná barva, 1 x použitá, 
cena 300 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské chrániče FILA na in-line 
brusle vel. XS. PC 600 Kč, NC  200 Kč. Tel. 
731 640 182. 

Zvířata
nPRODÁM automatické krmítko pro 

rybičky, hlodavce, nastavení množství, 
frekvence a délky krmení, 2x AAA 
baterie,nové, nepoužité, 300 kč. Volejte 
na tel.  731 640 182.

nPRODÁM terarium 63d x 30h x 46v (cca 
85 ltr), zadní stěna černá s nalepenými 
plochými kameny+horní kryt s madlem. 
Cena 600 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM pro hlodavce: kolotoč kovový 
fialový průměr 12 cm za 60 kč. Dřevěný 
domek půlkruh 40 kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM plastová růžová koule na běhání 
pro malé hlodavce, průměr 18cm.  Cena 
100 kč.  Tel. 731 640 182 

Seznámení
nHLEDÁM nezadanou ženu ve věku 25-35 

let, co má ráda přírodu, les, kolo, 
cestovaní, turistiku, plavání, ať neváhá a 
ozve se na tel. 731 281 796.

nVdovec 68/180cm nekuř a abstinent 
HLEDÁ milou ženu s fotem, po vzájemné 
sympatii možnost přistěhování do města 
u H. Králové. Tel. 605 721 014

nHledám ženu se zájmy o přírodu, turistiku, 
zahradničení... Já 46...Tel. 721624394

nVdovec, 76/182,nekuřák,by rád poznal 
hodnou ženu podobného věku, nejlépe 
Trutnov a okolí. Tel. 601 204 766.

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg 
ISOFIX, pětibodové pásy, atest ECE R129, 
poloh. Hlavová opěrka, nová zárukou 2 
roky. Cena 2.650kč. Tel. 703 376 856.

nPRODÁM zánovní dámské kolo zn. Liberta 
za 250 Kč. Tel. 605 936 203. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-

WR841N, použitý, cena  200 Kč. Tel.     
731 640 182.

nPRODÁM sedací soupravu rozkládací, 
úložný prostor, šedo světlezelená, 5 let, v 
dobrem stavu, na jednom místě trochu 
prosedělá. Cena 5.000 Kč. T. 601 421 604.

nPRODÁM roční elektronické předplatné 
deníku BLESK. Nevhodný dárek. Běžná 
cena 3805Kč, nabízím za 1000 Kč. E-mail: 
ma.po@outlook.com. Tel.728163540,

nKOUPÍM kožené řemínky s přezkou (šířka 
1,5 - 2cm), dřevěné ("tesařské či 
stavební") kozy, staré vruty s drážkou na 
šroubovák (i rezaté). Tel. 725 359 513.

nKOUPÍM kování na posuvné dveře nebo 
vrata (pojezd i kola), kované držáky na 
police, gramofon s troubou, klepadlo na 
dveře, litinové pítko. Tel. 725 359 513.

nPRODÁM 2 noční stolky se 2 šuplíky 
vhodné do ložnice nebo do chodby, 2 
rampy nad postele, bílou koupel. skřiňku 
se zrcadlem a prádl. košem. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM téměř nepoužívané péřové 
deky, 4ks, rozm. 140x 200 cm, cena 700 
Kč/ks, alergie, odběr Náchodsko. Volejte 
na tel. 777 203 752.

nPRODÁM celou satelitní anténu (talíř s 
držákem, kabelem a a setoboxem za 450 
Kč. Dále nerezový dřez s odkapávačem 
(37x26 cm, celý 44x82 cm az 450 K. NC 
900 Kč. Dále 80 ks CD disků písniček z let 
197710 -2020 (Gott, Matuška, Bartošová, 
Zagorová a jiné za 700 Kč. Volejte na tel.  
605 936 203.

nPRODÁM softs. kalhoty zn. HUMI (500 
Kč) a LOAP, (300 Kč) vel. M, rozměry 
zašlu. Zimní zateplené. Hole na sjezd., 
starší, 130cm.(50 Kč). Tel. 605 950 172

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. 
Otočná, zdvihací, dvojitá kolečka, nové 
potahy, opěradlo posuvné svisle i 
podélně. 500 Kč. Tel. 731640182

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na 
karate červené, 1 x použité, vel. S, za 250 
Kč. 731 640 182

nPRODÁM novou zobcovou flétnu pro 
začátečníky, umělohmotná, barva  
slonová kost, cena 70 Kč. Volejte na tel.  
731 640 182.

nKOUPÍM vojenskou vzduchovku vz. 47, 
35 či Slavia 631. Děkuji za nabídku. Tel. 
721 112 733.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz



4 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L ÍS T R A N A Královédvorský

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Prodejna:
Polská 477
541 03 Trutnov 3
(směr Královec)český výrobce nábytku

< ložnice – jednolůžka, dvoulůžka 
< matrace na míru (ze studené a paměťové pěny, latexové, atd) 
< sedací soupravy od českého výrobce LUMCO 
< vestavěné skříně, komody 
< kuchyňské linky na zakázku

tel.: 603 827 794                           info@amaro-nabytek.cz                          www.amaro-nabytek.cz

... jsme také na facebooku

různé typy matrací

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

Eva Morávková
 +420 723 369 098

Lubomír Morávek

 

 +420 778 204 815PROFESSIONAL MANAGEMENT – SERVICE

IČ 04325923
DIČ 7762173595

 www.pm-servis.eu 
 servis.pm@seznam.cz 
 pm-trans.cz@seznam.cz

VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ
AUTOBUSOVÁ

A NÁKLADNÍ DOPRAVA

 

20, 30, 50 a 60 místné busy
 8 a 9 místné mikrobusy, půjčovna mikrobusů

 Nákladní doprava do 7,5 t a nad 12 t

 +420 601 577 887

VŠECHNAVŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍAKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

VŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz

nAhoj,hledá se kamarádka či kamarád na 
trávení volného času,Jsem Eva a je mi 33. 
Tel. 721 052 984.

nMuž 53 roků hledá ženu svého života. 
Trutnov a okolí. Tel. 732 449 859.

nHledám ženu pro společný život, 
cestování,sporty a vše krásné. Muž 44 let. 
Tel. 732 151 227. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou 
poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Mou velkou 
radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se 
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona 
Žílová. Tel. 720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. Zoubka, A. Borna,
J. Váchala, Kavána, Beneše, Jíry, Porše,

Válové, Kmentové apod.  Tel. 602 237 489. 

Telefonicky SMSNE! NE!

FaxemE-mailem
Text mailujte pomocí formuláře, který je 
umístěný na našich internetových 
stránkách: www.posel.cz

Ř á d k o v á  i n z e r c e  s o u k r o m é h o  - 
nevýdělečného charakteru je uveřejňována 
tradičně ZDARMA.

Vydavatel si vyhrazuje právo upravit text 
inzerátu ve smyslu zestručnění obsahu či 
kontaktu. Vydavatel si dále vyhrazuje 
právo neuveřejnit inzeráty viditelně 
zneužívající této služby, ať už svou 
neúměrnou délkou, popisností, četností či 
vyvolávající pochybnosti o nevýdělečnosti.

Soukromý inzerát můžete zadat:

SOUKROMÁ
ŘÁDKOVÁ INZERCE

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
22. BŘEZNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

11. BŘEZNA

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 17993

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: dvorsky@posel.cz, www.posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí        
e-mailu: dvorsky@posel.cz


